

RENAUTO.NU ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2013

Michael Koed Lauritzen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RENAUTO.NU ApS

Mandal Alle 16

5500 Middelfart

e-mailadresse: michael@renauto.nu

CVR-nr: 32780849

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med kosmetisk klargøring af biler udvendig og indvendig samt smart reparationer af lak og interieur.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2012 blev et utilfredsstillende år for RENAUTO.NU ApS. Årets resultat blev således et underskud på kr. -43.213

Selskabets underskud for indeværende år er positivt påvirket med t.kr. 140 som følge af mangelfulde periodeafgrænsninger i årsregnskabet for 2011. Årets underskud i 2012 er således t.kr. 183, sammenlignet med 2011, t.kr. 111 efter korrektioner.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen. Årsregnskabet er aflagt efter going-concern princippet, da ledelsen forventer, at indskudskapitalen kan retableres over en årrække gennem selskabets egen indtjening.

Selskabets overlevelsesmuligheder er afhængige af, at selskabet kan opnå tilstrækkelig finansiering til at finansiere den fortsatte drift, ligesom det er afgørende nødvendigt, at selskabets drift bliver overskudsgivende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		483.932	148.090
Personaleomkostninger	1	-419.169	-330.065
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.144	-34.300
Resultat af ordinær primær drift		7.619	-216.275
Øvrige finansielle omkostninger		-50.832	-36.125
Ordinært resultat før skat		-43.213	-252.400
Ekstraordinært resultat før skat		-43.213	-252.400
Skat af årets resultat	2		
Årets resultat		-43.213	-252.400
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.213	-252.400
I alt		-43.213	-252.400

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.650	111.950
Indretning af lejede lokaler		91.374	0
Materielle anlægsaktiver i alt		169.024	111.950
Andre tilgodehavender		45.863	32.731
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.863	32.731
Anlægsaktiver i alt		214.887	144.681
Fremstillede varer og handelsvarer		98.002	0
Varebeholdninger i alt		98.002	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.773	90.608
Tilgodehavender i alt		51.773	90.608
Omsætningsaktiver i alt		149.775	90.608
AKTIVER I ALT		364.662	235.289

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		-649.358	-606.145
Egenkapital i alt	3	-569.358	-526.145
Gæld til banker		548.475	387.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.442	5.000
Anden gæld		208.103	368.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		934.020	761.434
Gældsforpligtelser i alt		934.020	761.434
PASSIVER I ALT		364.662	235.289

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	352.935	316.591
Andre omkostninger til social sikring	15.539	7.236
Andre personaleudgifter	20.695	6.238
	419.169	330.065

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Betalt selskabsskat i året, kr. 0.

Skatteaktiv

Primo	150.952	81.624
Regulering vedrørende regnskabsåret	9.378	69.328

Skatteaktiv ultimo

160.330 **150.952**

Skatteaktiv afsættes ikke.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-606.145	-526.145
Årets resultat	0	-43.213	-43.213
Egenkapital ultimo	80.000	-649.358	-569.358

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen. Årsregnskabet er aflagt efter going-concern princippet, da ledelsen forventer, at indskudskapitalen kan reableres over en årrække gennem selskabets egen indtjening.

Selskabets overlevelsesmuligheder er afhængige af, at selskabet kan opnå tilstrækkelig finansiering til at finansiere den fortsatte drift, ligesom det er afgørende nødvendigt, at selskabets drift bliver overskuds

Selskabets underskud for indeværende år er positivt påvirket med t.kr. 140 som følge af mangelfulde periodeafgrænsninger i årsregnskabet for 2011. Årets underskud i 2012 er således t.kr. 183, sammenlignet med 2011, t.kr. 111 efter korrektioner.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser, restforpligtelse pr. måned ca. t.kr. 9, i alt ca. t.kr. 126.

Lejeaftale, Mamdal Alle 16, 6 måneders opsigelse, forpligtelse ca. t.kr. 92.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.